АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОМЫСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с .Черный Мыс
                       от  02.10.2018                                               № 36-па

Об утверждении плана мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Черномысинского сельсовета      Убинского района Новосибирской области на 4 квартал 2018года.

В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1, статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 11.07.2016 года № 25-па «О порядке осуществления полномочий органом
внутреннего муниципального финансового контроля»,
 в соответствии с постановлением администрации Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  от 30.06.2017 года № 15-па «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», администрация Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 4 квартал 2018 года.
2.   Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 4 квартал 2018 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

  Глава Черномысинского  сельсовета
 Убинского района Новосибирской области                          В.В.Серафимович